<> BOMAG

FAYAT GROUP

TECHNISCHE DATEN

ANBAUSTABILISIERER (ANHANGEFRASE)
RS 250-2




Standardausriistung
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CE-Konformitat

Gelenkwelle 1 3/4“ mit 20 Zahne
Hylraulisch verstellbare
Heckklappe (400 HBW)
Rotorgehause aus hochver-
schleil¥festem Stahl (400 HBW)
Universrotor mit BMS 15 L
Wechselhaltersystem

(22 mm Meil3el)

Einseitiger

Riemenantrieb links
zusatzlicher

Verschleillschutz aus
Creusabro 8000

Zusatzausriistung
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Gelenkwelle 1 3/4“ mit 6 Zahne
(anstelle der serienmafigen mit
20 Zahnen)

Sonderlackierung einfarbig
Sonderlackierung zweifarbig
Hydraulischer Oberlenker

@32 | @37 mm

(Bolzen Schlepperseitig)
Hydraulischer Oberlenker

@ 40 mm (Bolzen Schlepperseitig)

Hydraulischer Oberlenker

@ 50 mm (Bolzen Schlepperseitig)

EAC Zertifizierung
Anzeige Heckklappe

2510
220

3070

2100

Technische Daten

Abmessungen (LXBXH).........ccccooviiiiriiiieeniieenne mm
Arbeitsbreite ... mm
Arbeitstiefe max. ........cccccevviiniiiii mm
GeWiCht ... kg
Transportdimensionen............cccceeeeveeeeveeeennen. m®

Gelenkwelle (Lieferumfang) ........c.cccceveviinennne
Rotordrehrichtung ...t
Rotor-/ Schnittkreisdurchmesser mm
Rotordrehzahl (Eingangsdrehzahl 1000 min - 1) min-'
Anzahl der Meilel......................

Hoéhe der Meilel (Uber Rotor)

Schlepperanforderungen

Leistungsbedarf min............ccccoviiiin kW (PS)
Leistungsbedarf max..........cccocvveiiiiiiiiniiiine kW (PS)
Drehmoment max. ........ccccevvviniiiiiieniiniie e Nm
Heckkraftheber. ....
Frontgewicht min..........cccooiiiiii kg
Gelenkwellendrehzahl (Eingangsdrehzahl). ....... min’

Empfohlener Fahrantrieb..........ccccccccevveiennne

RS 250-2

3.070 x 2.520 x 1.900

2.100
500
4.990
11,045

1 3/4* mit 20 Zahne

gegenlaufig
1500

90

100

361

147 (200)
257 (350)
1.500

Dreipunkt Kategorie 3 und 4
1.800 (2.500 empfohlen)

1.000

stufenlos 0 bis V max

Technische Anderungen vorbehalten. Maschinen kénnen mit Sonderzubehér abgebildet sein.

Tatséchliches Maschinengewicht ist abhangig von der jeweiligen Konfiguration.
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